
* * *
★ *
* * 
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-15/2020

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v platném znění

Článek L
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem
zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Blažek
technický dozor investora: Ing. Milan Braun

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: KAMPA-MARYNKA s.r.o. 
se sídlem: Lesní 1060, 514 01 Jilemnice
IČO: 260 14 998
DIC: CZ260 14 998
do obchodního rejstříku zapsána: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20071 
bankovní spojení:  
zástupce ve věcech smluvních a technických: František, Lenka a Jiří Marynkovi
adresa pro doručování korespondence: Dolní Branná 56, Dolní Branná 543 62

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. Při provádění díla bylo nutno upravit na objetu K1 - v oboře Janova cesta doplnit dveře v čelní stěně 
objektu a dále bylo nutné upravit střešní konstrukci. K těmto změnám došlo z důvodu požadavků 
provozu, především s ohledem na užití objektu v zimních měsících. Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Vše je podrobně popsáno ve 
změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. Z tohoto důvodu 
se smluvní strany shodly v souladu s čl. XIV. smlouvy o dílo na změně výše uvedené smlouvy takto:

Změna čl. IV.:

Vícepráce ve výši.................... 9 210,95 Kč bez DPH
Méněpráce ve výši...................  16 515,33 Kč bez DPH

Původní cena za dílo : 7 120 000,-Kč bez DPH



***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
***** Operační program Životní prostředí

Nová cena za dílo :............... 7 112 695,6 Kč bez DPH
DPH 21%: ............................ 1 493 666,1 Kč
Cena celkem s DPH :........ . 8 606 361,7 Kč

2. Ostatní části zůstávají nezměněny.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.

Ve Vrchlabí dne /V Vzo io V Jdne -f. <P . ZOZO

rku

5
PhDr. Robin Bohnisdt^

ředitel
Ing.
Václav
Jansa

Digitálně 
podepsal Ing. 
Václav Jansa 
Datum: 
2020.08.11 
07:02:24 +02'00'

KAMPAl
MARYNKA m.r.o.

, František a Jirka

jednatelé

Za správnost

č 07.

2



Název projektu: 
Stavba: 
Dodavatel: 
Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Péče o zvěř v mimovegetačnim období - IV.etapa.reg.č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0011029 
Péče o zvěř v mimovegetačnim období IV.etapa

KAMPA- MARYNKA s.r.o. Jilemnice. Lesni 1060, 514 01. IČ: 260 14 998, DIČ: CZ26014998 
Správa Krkonošského národního parku,Dobrovského 3,543 01 Vrchlabí.

IČO:00088455,DIČ:CZ00088455

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D D - dokumentace 
P - příprava 
R - realizace

Datum vydání ZL: 17.7 2020

Čislo
objektu:

K1 - v oboře 
Janova cesta

Název: K 1 - doplnění dveří v čelní stěně 
objektu, úprava jeslí

Popis změny:
Doplnění dveří v čelní stěně objektu, úprava jeslí a s Um spojená úprava střešní kce v prostoru jeslí. 
Změna je detailně specifikována ve změně PD - výkresová část.

Zdůvodněni změny:
Změna realizovaných konstrukci se provádí v závislosti na základě provozních požadavků. Doplnění vstupnich dveří v čele 
objektu umožňuje vhodnější přistup do objektu z cesty v zimním období.

Posouzení změny - autorský dozor: 
souhlasí x nesouhlasí

Ing.Dagmar Trýznová :

íIVí
Datum: Podpis

1 7. 07. 2020 &***«.

Li
1 - . i Híi-siinj-.-v

Dopady: do projektové dokumentace: 

do časového plánu: 

do ceny: zvýšení

sníženi

Změnový list celkem:

ano

ne

9 210,95,- 

16 515,33,-

Kč bez DPH

Kč bez DPH

-7 304,38 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:
Finanancováni zajištěno v souladu s podmínkami OPŽP. Vicepráce do výše méněprací budou po pousouzeni oprávněnosti
uplatněny v rámci způsobilých výdajů projektu a dále budou kryty z vlastních zdrojů Správy KRNAP.

Stránka 1 ZL



Vyjádření TDO: Datum: Podpis.

Ing. Milan Braun 17. 07. 2020
Vyjádření zhotovitele: Datum: Podpis:

KAMPA- MARYNKA s.r.o. 1 7. 07. 2020
Vyjádření objednatele -: Podpis:Datum:

o: \ !MU. \bi 
,<?«455 DIČ: CZOOOKS45S17. 07. 2020Ing. Pavel Blažek

Závěrečné stanovisko: 
Ing. Josef Taláb : Změna je v souladu s cílem projektu. Souhlasím

Stránka 2 ZL



ROZPOČET -MÉNĚPRÁCE
Stavba: Péče o zvéf v mimovegetačnim obdob! IV etapa 
Objekt: K1 -v oboře " Janova cesta"

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 16. 7. 2020

č KCN Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Jednotk.hmotn

os! Hmotnost celkem

Kód Popis MJ

762: Konstrukce tesařské -4 422,90 -0,127

15 R 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 
máčením třída ohroženi 3 a 4 m3 -0,221 1 000.84 -221.19 0,00 -0.000

16 R 762332131
Montáž vázaných kel krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 120 cm2 m -6.500 149.13 -969,35 0,000

17 R 762332132
Montáž vázaných kel krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 224 cm2 m -3.605 190.16 -685.53 0.000

18 R 76233mat2 hranoly smrkové m3 -0.149 8 807.41 -1 312.30 0.55 -0.082

19 R 762341210
Montáž bednéni střech rovných a šikmých sklonu do 60* z hrubých prken 
na sraz m2 -2.512 106.09 -266.50 0.000

20 R 76234mal prkna hrubá smrková tl. 24mm m3 -0.072 6 050.56 -435.64 0.55 -0,040
21 R 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednéni. latováni. nadstřešnlch konstrukci m3 -0.221 1 160.98 -256.58 0.02 -0.005
25 R 998762101 Přesun hmot tonážnl pro kce lesařské v objektech v do 6 m t -0.127 1 641.38 -208.46 0.000
26 R 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 762 za zvětšený přesun do 1000 m t -0.127 530.45 -67,37 0.000

764: Konstrukce klempířské .6 866,08 -0,045

27 R 764011612
Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm • plech v kvalitě 
Balex Metal SP PE 25 U. 0.5mm -1.570 180.15 -282.84 0.00 -0.003

28 R 764111643
úpravou do rš 670 mm sklonu do 60' - plech v kvalitě Balex Metal SP PE 
25 tl. 0,5mm m2 -2.512 1 471.23 -3 695.73 0.01 -0,020

Strana 1 z 2



c KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Jednotil hmotn

ost Hmotnost celkem

29 764 764212634
Oplechováni Slitu závétmou ISlou z Pz s povrchovou úpravou rS 330 
mm • plech v kvalilě Balex Metal SP PE 25 tl. 0.5mm m -6.400 352,30 -2 254.72 0,00 -0.018

30 R 764311604

Lemováni rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s 
povrchovou úpravou rS 330 mm - plech v kvallté Balex Metal SP PE 25 tl. 
0,5mm m -1.570 311.26 -488.68 0,00 -0,005

31 R 998764101 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t -0.045 1 871.57 -84.22 0.000
32 R 998764194 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 764 za zvétSený přesun do 1000 m t -0,045 1 331.12 -59,90 0.000

766: Konstrukce truhlářské-4 443,220,000
34 R 766418891 Montáž ob loženi stén - prkna hrubá na sraz - vnitřní stány m2 -3.525 380,32 -1 340.63 0,000

40 R 766999045
D*M jesle 1640x1300 mm - žebřiny z tvrdého dřeva pr 40 mm s 
mezerami 150 mm kus -0,500 6 205,19 -3 102.60 0.000

783: Nátěry ______ ___________________________________ -783,12___________________ 0,000
Lakovací dvojnásobný syntetický nátér truhlářských konstrukci s

45 R 783118211 mezibrouSenim m2 -4.140 189.16 -783.12 0.000

Celkem -16 515,33

Strana 2 z 2



ROZPOČET - VÍCEPRÁCE
Stavba: Péče o zvil v mimovegetačnim období IV etapa 
Objekt: K1 v oboře "Janova cesta"

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo. Datum: 16. 7. 2020

c KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Jedn.

hmotnost Hmotnost celkem

Kód Popis MJ 0,00 0,000

764: Konstrukce klempířské_____________________________________________ j 721,99 0,010

N 764 764212631 Oplechováni Jtitu závétmou Šitou z Pz s povrchovou Opravou ri 160 mm m 6,400 264.00 1 689.60 0.010

31 R 998764101 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m 0.010 1 871.57 18.93

32 R 998764194 Příplatek k přesunu hmot tonážni 764 za zvétiený přesun do 1000 m 0.010 1 331.12 13.46

766: Konstrukce truhlářské_________________________ 7 488,97 0,006
35 R 766418892 Montáž obloženi stén - prkna hrubá překládaná (peřeni) m2 3.272 550.46 1 801.11 0.000
37 R 76641mat7 prkna smrková hrubá prizmovaná t! 2<mm impregnovaná • iiřka I50mm m3 0,011 6 605.56 72.66 0.55 0.006

41 R 766999061
D*M dveře dřevéné jednokřídlé 800x2060mm - z impregnovaných prken
a foéen s vrchním nátérem Kus 1.000 5 604.72 5 604.72 0.000

43 R 998766101 Přesun hmot tonážnl pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m 1 0.006 823.69 4,94 0.000
44 R 998766194 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 766 za zvétiený přesun do 1000 m i 0.006 922,78 5.54 0.000

Celkem 9 210,95

Strana 1 2 1


		2020-08-11T09:07:12+0200
	Eva Kúřilová




